令和５年７月14日

関係高等学校長 様

静岡県高等学校体育連盟

ソ フ ト テ ニ ス 専 門 部

            専 門 部 長  新家 輝男

中 部 委 員 長  杉山  岳

令和５年度 中部高等学校審判実技講習会兼新人戦シード権争奪研修大会開催について

 このことについて、下記要領により実施致したいと存じます。つきましては貴校関係顧問及び生徒の派遣方に

ついて、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．主  催 静岡県高等学校体育連盟中部支部

２．日  時 個 人 戦 男女とも ８月15日（火）9:00

学校対抗戦 男女とも ８月16日（水）9:00

３．会  場 男子：有度山総合公園運動施設テニスコート 静岡市駿河区小鹿1883-4  ℡054-264-2722

女子：西ヶ谷総合運動場テニスコート    静岡市葵区西ケ谷8-1   ℡054-296-1900

４．内  容 男子・女子共に個人戦トーナメント方式（参加組数制限なし）

学校対抗戦は予選リーグ、順位別決勝トーナメント方式

５．申  込  申込書は高体連ソフトテニス専門部ＨＰからダウンロードしてください。

６．申 込 先 男子  静清高校 山田哲也 宛   締切 ８月４日(金) 12:00

   t-yamada@seisei.ed.jp
女子  静岡高校  加納伸治 宛   締切 ８月４日(金) 12:00

  shinji01.kano@edu.pref.shizuoka.jp

校長印(職印)を押印した申込書は、締切必着で郵送または当日持参して下さい。
〒420-0068 静岡市葵区田町7-90

    静岡商業高等学校  杉山 岳 宛

７．当 日 の 男子：静清高校 山田哲也  携帯  090-3382-4801
   連 絡 先 女子：静岡高校  加納伸治  携帯  090-6103-2415

雨天時で実施の可否が曖昧な場合は、６時 30分以降決定します。

８．使 用 球 男子：ケンコー  女子：アカエム

９．組 合 せ 男子 ８月９日（水) 草薙庭球場 10:00

会   議 女子 ８月10日(木) 草薙庭球場 10:00

必ず参加をお願いします。雨天時も集合して下さい。